RedBox (2-Leiter Gleis): DigitalBooster DB-2 über 5-poligen Boosterbus anschließen
RedBox (2-rail conductor): Connecting the DigitalBooster DB-2 via 5-poles booster bus
Bestellbezeichnung /
Order code: Kabel Booster 1m
5,1V Z-Dioden Bestell-
bezeichnung: ZPY5V1
5.1V Z-Diodes
Order code: ZPY5V1
Widerstand 1,5KOhm/0,6W
Bestellbezeichnung: Res1K5
Resistor 1.5KOhm/0,6W
Order code: Res1K5
w
eiss
braun
grün
gelb
grau
w
hite
brow
n
green
yellow
grey
�
�
16...18V~Littfinski DatenTechnik (LDT)K J
KL2 LED1+
red brown
KL1
brown yellowOUTIN
ST1 ST2
DB-2
Rev.   2.4
KK1
MF1
DigitalBooster-2
DB-2
2,5 Ampere Booster für die Digitalformate
Marklin-Motorola, mfx®, M4 und DCC.
Multi-Digital Littfinski DatenTechnik (LDT)
Digital-Profi werden!
braun
brown
rot
red
weiss
white
braun
brown
gelb
yellow
USB-2 USB-1 Booster Prog.12 V ~ s88-N
16-18 V 15
 V
Rail
Com
F-
Boo
ste
r
B-B
oo
ste
r
1 2 3 4 5
E D        C
16...18V~Littfinski DatenTechnik (LDT)K J
KL2 LED1+
red brown
KL1
brown yellowOUTIN
ST1 ST2
DB-2
Rev.   2.4
KK1
MF1
DigitalBooster-2
DB-2
2,5 Ampere Booster für die Digitalformate
Marklin-Motorola, mfx®, M4 und DCC.
Multi-Digital Littfinski DatenTechnik (LDT)
Digital-Profi werden!
braun
brown
rot
red
weiss
white
braun
brown
gelb
yellow
weiss
white
weiss
white
RedBox "Basic"
oder / or
RedBox "Booster"
1862
Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
Subject to technical changes and errors.
 06/2020 by LDT